

OUREM
OURÉM-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
Processo Administrativo Nº 2022.0712.003
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WILSON CORRÊA DE SOUZA NETO
Data de Publicação: 29/12/2022 09:11:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Mensal	Marca: volkwagem	Modelo: 13180
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 4X2 COM CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE PARA 8 TONELADAS. Especificação: motor a diesel, potência 160cv, capacidade mínima para 8 toneladas de carga, carroceria aberta em madeira ou metálica e equipado com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05(Cinco) anos de uso; sem condutor			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9.990,00	Valor Total: 59.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	011	35.829.669/0001-75	12.000,00	9.990,00	Sim
2 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	094	14.130.631/0001-30	12.000,00	10.000,00	Sim
3 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	081	15.913.450/0001-42	12.000,00	10.490,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	079	26.038.767/0001-01	12.000,00	10.500,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:38
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Mensal	Marca: Volkswagen	Modelo: 15-180
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO. Especificação: Coletor/compactador de resíduos sólidos urbanos, capacidade volumétrica de no mínimo 10 m3 de lixo compactado de carga; coleta na zona urbana e rural, 05(Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11.300,00	Valor Total: 135.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	038	15.913.450/0001-42	26.000,00	11.300,00	Sim
2 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	048	26.038.767/0001-01	12.340,00	11.900,00	Não
3 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	065	35.829.669/0001-75	26.000,00	12.200,00	Sim
4 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	044	14.130.631/0001-30	26.000,00	25.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

OUREM
OURÉM-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:38
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Mensal	Marca: volkswagem	Modelo: 19360
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK. Especificação: Equipado com poli guindaste duplo, capacidade para duas caixas coletora, 05(Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22.500,00	Valor Total: 270.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	073	35.829.669/0001-75	25.020,00	22.500,00	Sim
2 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	081	14.130.631/0001-30	25.020,00	22.900,00	Sim
3 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	089	15.913.450/0001-42	25.020,00	23.980,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	055	26.038.767/0001-01	25.300,00	25.300,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Mensal	Marca: caçamba estacionaria	Modelo: caçamba estacionaria
Descrição: LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONARIAS DE 4M³			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 499,00	Valor Total: 119.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	059	35.829.669/0001-75	600,00	499,00	Sim
2 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	048	14.130.631/0001-30	600,00	500,00	Sim
3 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	011	15.913.450/0001-42	600,00	570,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	013	26.038.767/0001-01	600,00	600,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Mensal	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 24220
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTETRUCADO 6X2 COM CAPACIDADE DE 12M³ Especificação: motor a diesel, potência 180cv e equipamento com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05(Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15.800,00	Valor Total: 94.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

OUREM
OURÉM-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	001	14.130.631/0001-30	18.160,00	15.800,00	Sim
2 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	011	35.829.669/0001-75	18.160,00	16.900,00	Sim
3 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	086	15.913.450/0001-42	18.160,00	17.200,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	009	26.038.767/0001-01	18.000,00	18.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Mensal	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 24220
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTETRUCADO 6X2 COM CAPACIDADE DE 10M ³ Especificação: motor a diesel, potência 180cv e equipamento com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05(Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13.900,00	Valor Total: 166.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	060	14.130.631/0001-30	16.180,00	13.900,00	Sim
2 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	073	15.913.450/0001-42	16.180,00	14.800,00	Sim
3 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	031	35.829.669/0001-75	16.180,00	15.000,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	051	26.038.767/0001-01	16.000,00	16.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Mensal	Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: Mercedes Benz Axor 4141
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO 4X2 COM CAPACIDADE DE 8M ³ Especificação: motor a diesel, potência 160cv e equipamento com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05(Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9.000,00	Valor Total: 108.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	023	35.829.669/0001-75	12.260,00	9.000,00	Sim
2 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	099	15.913.450/0001-42	12.260,00	10.000,00	Sim
3 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	078	14.130.631/0001-30	12.260,00	12.000,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	041	26.038.767/0001-01	12.200,00	12.200,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

OUREM
OURÉM-PA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Mensal	Marca: IVECO	Modelo: Z6028
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNK TRUCADO 6X2. Especificação: motor a diesel, potência 160cv e equipamento com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05 (Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16.100,00	Valor Total: 96.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	020	14.130.631/0001-30	18.210,00	16.100,00	Sim
2 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	092	35.829.669/0001-75	18.210,00	16.800,00	Sim
3 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	081	15.913.450/0001-42	18.210,00	17.840,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	015	26.038.767/0001-01	18.100,00	18.100,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: DIARIA	Marca: Volkswagen	Modelo: 13-180
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 4X2 COM CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE PARA 15 TONELADAS. Especificação: motor a diesel, potência 160cv, capacidade mínima para 8 toneladas de carga, carroceria aberta em madeira ou metálica e equipado com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05(Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 740,00	Valor Total: 71.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	075	15.913.450/0001-42	1.000,00	740,00	Sim
2 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	072	35.829.669/0001-75	1.000,00	780,00	Sim
3 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	028	14.130.631/0001-30	1.000,00	800,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	037	26.038.767/0001-01	1.000,00	1.000,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: DIARIA	Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: 710PLUS
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 4X2 (VUC) 3/4 COM CARROCERIA ABERTA E CAPACIDADE DE 3 TONALADAS. Especificação: motor a diesel, potência 130cv, capacidade mínima para 3 toneladas de carga, carroceria aberta em madeira ou metálica e equipado com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05(Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 52.800,00	

OUREM
OURÉM-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	053	35.829.669/0001-75	800,00	550,00	Sim
2 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	008	14.130.631/0001-30	800,00	600,00	Sim
3 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	026	15.913.450/0001-42	800,00	700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Mensal	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 9160
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 4X2 (VUC) 3/4 COM BAÚ E CAPACIDADE DE 3 TONELADAS. Especificação: motor a diesel, potência 130cv, capacidade mínima para 3 toneladas de carga, carroceria baú de 4,5 metros de comprimento e 20,0m ³ de capacidade volumétrica e equipado com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05(Cinco) anos de uso; sem condutor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9.000,00	Valor Total: 108.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	015	14.130.631/0001-30	12.340,00	9.000,00	Sim
2 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	026	15.913.450/0001-42	12.340,00	10.900,00	Sim
3 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	087	35.829.669/0001-75	12.340,00	12.150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: DIARIA	Marca: Volkswagen	Modelo: 13-180
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO 4X2 ESPARGIDOR DE ASFALTO COM CAPACIDADE DE 5.000 LITOS. Especificação: motor a diesel, potência 140cv e equipamento com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05 (Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 560,00	Valor Total: 50.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	041	15.913.450/0001-42	1.150,00	560,00	Sim
2 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	062	35.829.669/0001-75	1.150,00	730,00	Sim
3 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	026	14.130.631/0001-30	1.150,00	980,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

OUREM
OURÉM-PA

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: DIARIA	Marca: Cartepilla	Modelo: 320
Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, COM CONCHA CAPACIDADE DE 2M³. Especificação: motor a diesel, potência 200cv e equipamento com todos os acessórios de segurança, com no máximo 05 (Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1.260,00	Valor Total: 113.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	097	15.913.450/0001-42	2.900,00	1.260,00	Sim
2 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	062	35.829.669/0001-75	2.900,00	1.800,00	Sim
3 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	033	14.130.631/0001-30	2.900,00	2.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: DIARIA	Marca: DYNAPAC	Modelo: CA600
Descrição: LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR AUTOPROPULSOR LISO. Especificação: motor a diesel, peso operacional 5.000kg e com dispositivo de segurança, com no máximo 05 (Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 46.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	041	15.913.450/0001-42	1.200,00	520,00	Sim
2 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	046	35.829.669/0001-75	1.200,00	760,00	Sim
3 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	039	14.130.631/0001-30	1.200,00	1.000,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	062	26.038.767/0001-01	1.200,00	1.200,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: DIARIA	Marca: DYNAPAC	Modelo: CA25 PD
Descrição: LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR AUTOPROPULSOR PÉ DE CARNEIRO. Especificação: motor a diesel, peso operacional 5.000kg e com dispositivo de segurança, com no máximo 05 (Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 46.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

OUREM
OURÉM-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	099	15.913.450/0001-42	1.200,00	520,00	Sim
2 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	046	35.829.669/0001-75	1.200,00	750,00	Sim
3 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	070	14.130.631/0001-30	1.200,00	1.000,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	009	26.038.767/0001-01	1.200,00	1.200,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: DIARIA	Marca: Volkswagen	Modelo: 23-230
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO. Especificação: peso bruto total 23.000 kg, carga útil máxima 15.935 kg, distância entre eixos 4,8 m, potência 230 cv, inclusive tanque de aço para transporte de água - chp diurno. Af_06/2014, com no máximo 05 (Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 45.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	035	15.913.450/0001-42	1.240,00	500,00	Sim
2 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	073	35.829.669/0001-75	1.240,00	760,00	Sim
3 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	017	14.130.631/0001-30	1.240,00	980,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	086	26.038.767/0001-01	1.230,00	1.230,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/01/2023 11:04:39
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: DIARIA	Marca: Cartepillar	Modelo: DN 6
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, Motor a diesel, Peso Operacional 15.000 Kg, com no máximo 05 (Cinco) anos de uso; sem condutor.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1.080,00	Valor Total: 97.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OUREM - SERVICOS, COMERCIO E TRANSPORTES	044	15.913.450/0001-42	2.690,00	1.080,00	Sim
2 FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP	076	35.829.669/0001-75	2.690,00	1.750,00	Sim
3 JPE LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	033	14.130.631/0001-30	2.690,00	2.000,00	Sim
4 M&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	080	26.038.767/0001-01	2.670,00	2.670,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**OUREM
OURÉM-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: FRANCISCO ROBERTO UCHO CRUZ